
Автономная некоммерческая организация профессиональная образовательная 
организация «Колледж администрирования и современных технологий»

(Колледж АиСТ)

ПРИКАЗ

11.03.2021 № 01-01/07
Москва

Об утверждении состава приемной комиссии 
на 2021-2022 учебный год

На основании ст. 68 Закона 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Правилами приема 
граждан на обучение в 2021 году по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Тараканов Иван Валериевич - директор колледжа

Зам. председателя комиссии: Сысоева Зоя Агияновна - зам. директора по УМР

Ответственный секретарь: Обогуева Валентина Николаевна - методист

2. Приемной комиссии осуществлять прием документов по очной форме обучения - с 
01.04.2021 г. по 15.08.2021 г., по заочной форме обучения -  с 01.04.2021 г. по 30.09.2021 г.

3. Обогуевой В.Н., ответственному секретарю приемной комиссии:
3.1. Подготовить до 01.04.2021 г. документы, регулирующую работу приемной 

комиссии.
3.2. Оформить помещение для работы приемной комиссии, обеспечить ведение 

документооборота с привлечением информационных технологий и оргтехники.
4. Установить режим работы приемной комиссии:

Понедельник-четверг с 10:00 до 18:00 
Пятница с 10:00 до 17:00.

5. Работу приемной комиссии завершить отчетом об итогах приема 2021 года.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

расшифровка подписи
И.В.Тараканов

Согласовано: 
Заместитель директора 
по учебной работе

Исполнитель: 
Сысоева З.А.


